HONOPU

Référence darticle MO6503
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Chaise longue traditionnelle en bois. Apportez cette chaise
portable et pliable avec vous a la plage ou au parc pour un
apres-midi de détente. Il s'agit également d'un meuble
d'aspect naturel idéal pour s'asseoir dans votre jardin ou sur
votre balcon et profiter du soleil. Poids maximal : 110 kg.
Fabriqué dans I'UE. Cet article ne peut étre livré que par
multiple de 2 piéces correspondant a son conditionnement (
carton de2 pieces) FSC 100% | W12.6 | FSC-C213206

Taille
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Emballage

Carton Height:
Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Général

Matériau principal:
Commodity Code:
Country of Origin:
EAN:

PMS Colour:

120X60X8 CM
60cm

120 cm

8cm

34 cdm3

3.62 kg

3.22 kg

0.1m

0.6m

1.2m

0.072 m3

7.2 kg

2 pieces
Sans Polybag

Bois

9401 6900
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8719941062023
638U



